http://moskvasirius.ru

МОСКОВСКИЙ ЦЕНТР ИНТЕЛЛЕКТУАЛЬНЫХ ИГР

«СИРИУС»

108814,  Москва бульвар Веласкеса, дом 9

корпус 1, оф. 133, тел. 8-916-793-73-11

Email: advokat555@yandex.ru,

ОКПО  0196204968,  ОГРНИП 314236125500019

ИНН 230602237611, р/с 40802810600001648825

АО «Райффайзенбанк», г. Москва

БИК 044525700, к/с 30101810200000000700

Исх. № 50  от  09.11.2021 г.     Вх.   №_______ от ____________

О проведении X Чемпионата России

по интеллектуальным играм

Губернатору

Астраханской области

И. Ю. Бабушкину

Уважаемый Игорь Юрьевич!

      Московский центр интеллектуальных игр «Сириус», Российская ассоциация

интеллектуальных клубов при поддержке партнёров в полном соответствии с

требованиями Роспотребнадзора о соблюдении социальных и иных мер по борьбе с

COVID-19, 26 декабря 2021 года в городе Москве проводят X-й Чемпионат

России по интеллектуальным играм.

       В программе мероприятия кроме основного турнира разыгрываются

дополнительные комплекты наград по командному интеллектуальному Спринту,

Миксу, МиксТу, Масс-старту, женскому и мужскому Спринту, интеллектуальной

Эстафете.

        Прошу Вас оказать помощь и содействие, направив информацию в органы

образования и молодёжной политики региона.

       Председатель Федерального игрового жюри, сопредседатель оргкомитета

Задорожная Елена Вадимовна (8 (916) 727-13-27).

       Приложение: Положение о мероприятии.

С уважением,

Директор МЦИИ «Сириус»                                                                   В. А. Задорожный

Исп. А. В. Дмитриева

8-915-096-88-36

http://moskvasirius.ru/
mailto:advokat555@yandex.ru